ritu in sempiterna secula. Amen.  
 psalmi sequentes dicitur diebus do-  
 minis lune et iouis. *Benedicta tu*  
**D**omine dominus noster  
 quam admirabile est no-  
 men tuum in vniuersa terra.  
**Q**uoniā eleuata est magnifi-  
 cencia tua super celos.  
**E**x ore infantium et lactentium pe-  
 scasti laudem propter inimicos tuos  
 ut destruas inimicum et ultorem.  
**Q**uoniā uideo celos tuos opera di-  
 gitorum tuorum lunam et stella  
 que tu fundasti.  
**Q**uid est homo quod memor  
 es eius aut filius hominis quo  
 nam uisitas eum.  
**M**unisti eum paulominus ab  
 angelis gloria et honore coronas-  
 ti eum et constituisti eum super ope-  
 ra manuum tuarum.  
**M**inima subiecisti sub pedibus